ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 782 /MTTQ-BTT
V/v thông tin kết quả kỳ họp thứ nhất và
kỳ họp thứ 2 HĐND tỉnh khóa VIII,
 nhiệm kỳ 2021-2026

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 09  tháng 8  năm 2021

Kính gửi:	Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam
				các huyện, thị xã và thành phố Huế

	Thực hiện Công văn số 142/CV-HĐND ngày 04/8/2021 của Thường trực HĐND tỉnh về việc thông tin kết quả kỳ họp thứ nhất và kỳ họp thứ 2 HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026.
	Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, nhằm tập trung cho công tác phòng, chống dịch bệnh trên địa bàn toàn tỉnh, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh kính đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã và thành phố Huế thực hiện một số nội dung sau:
	1. Thông báo đến cử tri và nhân dân về kết quả kỳ họp thứ nhất và kỳ họp thứ 2 HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026 theo Đề cương được đăng trên Trang Thông tin điện tử Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Thừa Thiên Huế, tại địa chỉ: www.mattran.thuathienhue.gov.vn, mục Công văn – Giấy mời bằng hình thức phù hợp với điều kiện và tình hình thực tế của địa phương.
	2. Tổng hợp các ý kiến, kiến nghị của cử tri và nhân dân (nếu có) gửi đến Thường trực HĐND tỉnh và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (qua Ban Dân chủ - pháp luật), địa chỉ số 47 Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế trước ngày 13/8/2021; bản mềm gửi qua email: tuyengiaomthue@gmail.com.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBMTTQVN tỉnh;
- Như trên;
- Lưu VT, Ban DCPL.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Phạm Thị Ái Nhi